Video te cilat ndërlidhen me trajnimin e mësimdhënëseve te nivelit parauniversitar
	Tema
	Linku



	90% e nënave të mitura në Kosovë braktisin foshnjat - Ora e Fundit
	https://www.youtube.com/watch?v=p_-mEjw9GcA

	Edukata seksuale në shkolla_ Ekspertët e huaj_ Të trajnohen mësuesit - Lajme - Vizion Plus
	https://www.youtube.com/watch?v=PIKn35zF_L8

	Edukata seksuale në Shqipëri_ UNFPA_ Përparime të mëdha në përfshirjen në shkollë
	https://www.youtube.com/watch?v=bpikxPQNhqs

	Në vendet rurale nxënësve s’iu flitet për edukimin seksual - 08.02.2017 - Klan Kosova
	https://www.youtube.com/watch?v=XuObg6RbUXQ

	EDUKIMI SEKSUAL NE SHKOLLA T7, Shkurt 2019 Faik Konica
	https://www.youtube.com/watch?v=WbIeo2rkucM&t=101s

	HIV AIDS Awareness Video


	https://www.youtube.com/watch?v=COfdnY27LP4


Ne vijim e keni linkun per video mesazhet e përgatitura nga MASH, IKSHPK dhe UNFPA

Video/klasa 1:
https://youtu.be/zC4qhD6tuQs 

Video/klasa 2:
https://youtu.be/dzqSIfyNVxg 

Video/klasa 3:
https://bit.ly/32Sk5QC 

Video/ klasa 4:
https://youtu.be/A6DaSCiFGgA 

Video/klasa 5:
https://youtu.be/lZ1jTC1S_DE 
Video/klasa 6: 
https://youtu.be/ZrlOOf5_BJY


VIDEO 6 FINALE ME NDRYSHIMET 21 12 2020


youtu.be
Video/klasa 7: 
https://youtu.be/-I9KQmoOU7M


VIDEO 7 FINALE 21.12.2020


youtu.be
Video/klasa 8:
https://youtu.be/J-HqKX1g-LI


VIDEO 8 FINALE ME NDRYSHIMET 21 12 2020


youtu.be
Video/klasa 9: 
https://youtu.be/Ylew8dfCHk4


VIDEO 9 FINAL VERSION


youtu.be
Video/ klasa 10:
https://youtu.be/1vqI44bvkAY


VIDEO 10 FINALE ME NDRYSHIMET 21 12 2020


youtu.be
Video/ klasa 11: 
https://youtu.be/45Rnsq1L4rs


VIDEO 11 FINALE ME NDRYSHIMET 21 12 2020


youtu.be

Video/klasa 12: 
https://youtu.be/R42UmHwLVUY
